3 De manus impositione, Albaspin. *lib. 2. observat. 24. 25. 31. 32. 33.* & *observat. 5. 6. 7. in Optat. Bellarmin. tom. 2. lib. 1. de Sacram. Baptism. cap. 25. vers. Decima, Petr. Gregor. 1. p. tit. 8. cap. 1. & 3. num. 2. Durant. lib. 1. de Rit. cap. 19. à num. 26. Canon. 32. Carthag. 3. Can. 78. & 80. Carthag. 4.*

4 De manus injectione, vide Hetmos. *in l. 47. tit. 5. p. 5. Senec. lib. 4. de Benefic. cap. 14. & epist. 1. 70. 77. & 108. & lib. 1. de Clement. cap. 5. & de beat. vit. cap. 25. & de trang. cap. 15. & de consolat. ad Helv. cap. 11. & lib. 4. nat. quæst. in prefat. & lib. 1. controv. 8.*

M A N V T E N T I O.

I De manutentione, Solorzan. *tom. 2. de Iure Ind. lib. 1. cap. 2. à num. 1. & lib. 2. Polit. cap. 23. à princip. Barbos. voto 21. 42. & 47. à num. 102. & voto 76. à num. 150. & voto 106. Salgad. de Retent. 2. part. cap. 10. num. 35. vers. Quod ex eo, Larrea *decis. 5. Gomez in l. 45. Tarr. à num. 168. & num. 126. Riccius part. 1. collect. 34. & part. 14. collect. 1108. & 1261. & part. 5. collect. 1909. & part. 6. collect. 2180. & part. 7. collect. 3025. Cyriac. controv. 248. Covarruv. Pract. cap. 17. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 2. cap. 32.**

Et de ejus origine, Posthius *de manut. observat. 2. & 4. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 2. cap. 32.*

Et de variis ejus nominibus, Posthius *ubi suprà, observat. 3.*

Manutentio quibus modis exigi possit. Posthius *ubi suprà, observat. 5.*

Manutentionis quis sit judex competens. Posthius *de manut. observat. 6. Salg. de Retent. 2. p. cap. 10. num. 35. vers. Quod ex eo.*

De suspensione judicii petitorii, vel possessorii plenarii, vel accumulatione ejus in judicio manutentionis. Posthius *de manut. observat. 7. vide verbum Iudicium.*

Manutentio quando, & in qua judicii parte exigi possit. Posthius *de manut. observat. 8.*

Qui judicem pro manutentione adivit, an possit ad viam facti redire? Posthius *de manut. observat. 9.*

Manutentio pro quibus detur, & an in omni re? Posthius *de manut. observat. 10.*

Et de ea in quasi possessione exigendi pensionem. barbos. *de pensionibus, 1. p. quæst. 2. Valençuel. conf. 5 1. & 186.*

Et an competit pro eo, quod communitas Ecclesiastica ad certum locum pro Missa dicenda certo tempore accedat? Barbos. *voto 49.*

Et an pro uxore, & ejus usu, & quando? Barbos. *voto 54.*

Et an electo pro electione? Jul. Capon. *tom. 5. discept. 353. n. 29. & seqq.*

Et an pro beneficio contra reservationem proviso? Gonçal. *in reg. 8. gloss. 31. à n. 7.*

Et an pro iuribus incorporalibus? Larrea *decis. 5. n. 3.*

Et an pro usu fenestræ? Jul. Capon. *tom. 3. discept. 173. & 3. seqq.*

Et an pro cella moniali? Jul. Capon. *tom. 3. discept. 673. & 3. seqq. ubi pro quibus aliis.*

Manutentio cui competit, sitque concedenda? Posthius *de manut. observat. 11. 12. & 13. Barbos. voto 21. 42. & 47. à num. 202. & voto 76. à num. 150. & voto 107. Riccius p. 4. collect. 1261. Cyriac. controv. 10. Antuñez lib. 1. de Donat. p. 2. cap. 32.*

Et quod soli possessori datur. Marescotus *lib. 2. var. cap. 64. Covarr. Pract. cap. 17. num. 6. vers. Duodecimè, Giurba de Feud. §. 2. gloss. 3. n. 12.*

Et an possessori qui habet contra se juris resistentiam? Barbos. *voto 52. Marescotus lib. 1. var. cap. 11. Covarr. Pract. cap. 17. n. 6. Giurba de Feud. §. 2. gloss. 9. à n. 60. ubi id explicat.*

Et quod in sua quisque possessione tuendus, seque tueri securâ conscientiâ possit, & quando? Escobar de Purit. *2. p. q. 6. §. 4. à n. 20.*

Et an ei cui deficit titulus in quasi possessione juris patronatus? Gonçalez *in reg. 8. gloss. 18. à n. 23.*

Et an ei cui titulus generaliter deficit? Salg. *de Retent. 2. p. cap. 16. Covarruv. Pract. cap. 17. num. 6. Jul. Capon. tom. 5. discept. 363.*

Et an ei de cuius invalido titulo constat? Salgad. *de Protect. 3. p. cap. 10. n. 138. & 2. p. de Retent. cap. 16. Jul. Capon. tom. 5. discept. 353. n. 28.*

Et an ei qui civilem tantum, aut naturalem possessionem habet? Covarr. *Pract. cap. 17. n. 5.*

Et an prædoni? Larrea *decis. 5. n. 10.*

Et an qui bona fide caret? Covarruv. *Pract. cap. 17. num. 6.*

Et an possessori ex privilegio? Valenç. *conf. 151.*

Et an ei qui sui antecessoris possessionem probat? Gonçal. *in reg. 8. gloss. 15. §. 1. à n. 81. Posthius de manut. decad. 166. n. 14. & decad. 195. & 635. n. 12.*

Et an ei, qui se habet pro spoliato? Barbos. *voto 54. Riccius p. 7. collect. 3168. ubi an ei qui naturali caret possessione, respectu civilis? Marescot. lib. 2. var. cap. 64.*

Et quod lite pendente, is manutenendus qui pro se habet juris præsumptionem, quavis adversarius immemorialem alleget, nisi probet. Solerzano *tom. 2. de Iure Ind.*

*Ind. lib. 5. cap. 21. à num. 54. & cap. 22. n. 10. & lib. 4.
Polit. cap. 21. fol. 68 2. vers. A loquel. Riccius part. 7.
collect. 30 13. & p. 4. collect. 13 14. Marescot. lib. 1. var.
cap. 11.*

Et ex duobus ad rem simul nominatis, quis sit manutendus? Valençuel. *conf. 177.*

Et ex duobus possessoribus, vel pluribus, cui competit? Posthius de manut. *observat. 71. & seqq.* Solorzan. lib. 2. Polit. cap. 23. fol. 197. vers. Y no, & seqq. Riccius p. 5. collect. 1507. Covarr. Pract. cap. 17. n. 6. vers. *Duodecimo*, Jul. Capon. tom. 5. *discept. 367.*

Et quod is vincit, qui propter possessionem juris assistentiam habet. Posthius de manut. *observat. 45. n. 38. & seqq.* Riccius p. 4. collect. 13 14.

9 Manutentio contra quem detur? Posthius de manut. *observat. 14.*

Et an contra successorem? Valençuel. *conf. 51. & 186.*

10 Ad manutentioem an sola possessio sufficiat? Posthius de manut. *observat. 15.*

11 Que possessio manutentionem praebat, seu sit manutenibilis? Posthius de manut. *observat. 16.* Barbos. *voto 47. à num. 202. & voto 76. à n. 150. & voto 106.* & vide infra, *hoc verbo*, n. 27.

Et an nulla, vel resoluta? Salg. *de Retent. 1. p. cap. 10. à num. 108.*

Et an momentanea? Posthius de manut. *observat. 18.*

Et an quæ est contra decretum irritans? Salgad. *de Protect. 3. p. cap. 10. num. 137. & seqq.* Menoch. lib. 6. *presumpt. 41. n. 10.* Barbos. *claus. 40. n. 33. & seqq.*

Et an quæ jure familiaritatis habetur? Jul. Capon. tom. 3. *discept. 173.*

Et an sit manutenibilis possessio, quæ ex eo probatur, quod quis censum solvit rei impositum? Olea de cess. iur. tit. 3. q. 9. n. 12.

Et an antecellotis possessio? Gonçal. *in reg. 8. gloss. 15. §. 1. à n. 81.* Posthius de manut. *decad. 166. num. 1. & decad. 195. & 635. n. 12.*

Et ex quibus concedatur manutentio? Valenç. *conf. 51. & 186.*

Et an sit necessaria justificata possessio, ita ut de meritis causæ principalis cognoscatur. Posthius de manut. *observat. 42.*

Et an incerta, & quomodo? Tondutus var. *resol. lib. 2. quest. 64.*

12 Possessio pro manutentioem quo tempore requiratur? Posthius de manut. *observat. 17.*

13 Possessio partis an sufficiat pro manutentioem totius? Posthius de manut. *observat. 18.*

Et an pro manutentioem juris universalis sufficiat aliquarum ejus specierum possessio? Salg. *de Protect. 3. p. cap. 10. à n. 106.* & vide verbum *Vsus.*

14 Possessio pro manutentioem quomodo probetur? Posthius *observat. 19. usque ad 36.* Barbos. *de Pension. 1. p. quest. 2.*

15 Et an semiplena ejus probatio sufficiat? Posthius de manut. *observat. 38.*

Possessio per manutentioem quomodo adquiratur, ita ut sit manutenibilis? Posthius de manut. *observat. 17. usque ad 36.* Barbos. *de Pension. 1. p. quest. 2.*

Et an ex actu nullo? Posthius de manut. *observ. 37.*

Et an ad ejus acquisitionem, ut manutentio sit locus, requiratur scientia ejus contra quem adquiritur? Posthius de manut. *observat. 40.*

16 Ut manutentio locis sit, an, & quæ turbatio exigatur, & quomodo ea probetur? Posthius de manut. *observat. 41.*

17 Probationes in judicio manutentioem factæ, an probent in judicio plenario possessor, & petitorio? Posthius de manut. *observat. 39.* Covarr. Pract. cap. 17. n. 1. & n. 3. vers. *Quartum.*